АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017                                                                                                             № 132
пгт Восточный

Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 5 от 15.01.2016 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»» считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Восточного городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Восточного городского поселения    С.Н. Широнин